PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao Edital supra, a Comissão do Processo Seletivo Simplificado especialmente nomeada pela

Portaria nº 594/2016, usando das atribuições legais, DIVULGA, através do presente instrumento, a

CLASSIFICAÇÃO dos candidatos, após divulgação do RESULTADO GERAL do Processo Seletivo Simplificado

em tela, para as FUNÇÕES descritas no item 2.1 do Edital Completo.

A listagem encontra-se por função, em ordem de classificação, estando disponível em anexo a este termo

(ANEXO I), na Internet no endereço www.nazarepaulista.sp.gov.br e afixado no quadro de avisos do

Departamento de Ação e Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista - SP.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Nazaré Paulista - SP, 22 de junho de 2016.

A Comissão

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

ANEXO I:
Classificação Final

Agente de Proteção Social

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Patricia  Huber 06/10/1984 66,50 47,50 114,00 1º

Agnes Maria de Castro Fonseca 11/04/1986 45,00 47,50 92,50 2º

Ana Carla de Almeida 29/08/1985 36,00 46,25 82,25 3º

Jessica Antonia Pereira da Silva 02/01/1993 40,00 38,75 78,75 4º

Daniele Barroso de Moraes 22/01/1988 35,00 42,50 77,50 5º

Rosângela Aparecida de Jesus 06/06/1980 45,00 28,75 73,75 6º

Natália da Silva Ferreira 05/06/1996 35,00 35,00 70,00 7º

João Victor Silva Ramos 11/03/1998 32,50 28,75 61,25 8º

Renato Xavier Sachelli 21/08/1979 32,50 27,50 60,00 9º

Josiane Maria Viana 19/12/1997 32,50 27,50 60,00 10º

Jayne Aparecida de Souza Oliveira 14/08/1995 32,50 26,25 58,75 11º

Raquel Barbosa Marques Castro 09/09/1989 30,00 28,75 58,75 12º

Shirlei Aparecida de Moraes 22/09/1996 26,00 30,00 56,00 13º

Ingrid de Oliveira Dias 15/07/1990 27,50 27,50 55,00 14º

Mayara Graziane dos Santos 13/06/1993 20,00 30,00 50,00 15º

Jefferson Aparecido Evangelista Pereira 07/01/1989 41,00 -- 41,00 16º

Tainara Taine Batista do Nascimento 22/05/1998 15,00 23,75 38,75 17º

Sabrina da Silva Torres 18/01/1987 35,00 -- 35,00 18º

Luiz Felipe de Morais 09/03/1989 35,00 -- 35,00 19º

Caroline Jessica de Jesus Gonçalves Marinho 12/11/1993 15,00 17,50 32,50 20º

Fabiana Izabel Domingues Beraldo 10/04/1984 30,00 -- 30,00 21º

Aline Carla de Andrade Sousa 09/05/1989 20,00 -- 20,00 22º

Jamile Isaura da Silva 24/04/1997 20,00 -- 20,00 23º

Luiza Sandra Barbosa Viana 14/07/1986 15,00 -- 15,00 24º

Gisele Aparecida Rosa Portella 05/02/1987 15,00 -- 15,00 25º

Juarez Fleming Júnior 31/08/1991 15,00 -- 15,00 26º

Coordenador(a) de CRAS

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Wesley de Oliveira Santiago 19/08/1983                                                                                                                   75,00 47,50 122,50  1º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

Instrutor(a) de Costura e Customização

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Vera Lucia Gonçalves 10/04/1959 52,50 50,00 102,50 1º

Eliana Aparecida Martins de Oliveira 01/03/1979 47,50 37,50 85,00 2º

Neuza Aparecida de Campos Ferro 27/12/1967 27,50 45,00 72,50 3º

Isabel Cristina Padilha Corral 24/02/1962 32,50 38,75 71,25 4º

Instrutor(a) de Biodança, Expressão Corporal ou Dança Contemporânea

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Isabel Cristina Magri Costa 26/07/1975 25,00 47,50 72,50  1º

Instrutor(a) de Esporte na Comunidade: Judô

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Jair Leite Gimenes Jr. 28/05/1986 43,50 43,75 87,25  1º

Instrutor(a) de Música: Viola Caipira e Violão

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Tainara Vicente da Silva 23/09/1994 20,00 42,50 62,50 1º

Romulo Souza Hemeterio de Miranda 18/08/1989 20,00 -- 20,00 2º

Orientador(a) de Grupos Socioeducativos

Nome Nasc. 1ª Etapa 2ª Etapa Total Classific.

Carmen Monari  16/10/1957 87,50 40,00 127,50 1º

Ivanilda Santos 30/01/1971 60,00 42,50 102,50 2º

Cristiane Mayumi Sato 03/01/1983 50,00 41,25 91,25 3º

Amarildo Donizete Silva de Sousa 15/06/1981 36,00 42,50 78,50 4º

Juliana Miranda da Silva 24/07/1988 38,50 30,00 68,50 5º

Ana Isabel da Conceição 29/06/1975 42,50 23,75 66,25 6º

Bianca Gonçalves de Souza 29/09/1992 35,00 30,00 65,00 7º

Mara Cristina Pereira da Silva 01/12/1975 30,00 25,00 55,00 8º

Fernanda Aparecida de Moraes 01/08/1985 21,00 33,75 54,75 9º